KS Tools Werkzeuge und Maschinen GmbH
Seligenstadter Grund 10-12
63150 Heusenstamm

Leiras

* FlankTraction-Profil
* Csukloval
« extra nagy lengési tartomany
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» Szik helyviszonyok esetén alkalmazhaté

* Matt fellilet
* Krém-vanadium

Tulajdonsagok

Csomagolas hossza mm-ben:

Csomagolas magassaga mm-ben:
Csomagolas szélessége mm-ben:

csomagolas tartalma:
kulcsforma:

Profil2:

Profil1:

kulcsnyilas mm-ben:
anyag1:

L 6sszhosszusag mm-ben:
Suly g:

B2 kiils6 méret:

B1 kiils6 méret:

242

25

43

1

180°-ban donthetd fej
metrikus:

12-lapu

14x15

Kettos csukloskulcs

Cikk-sz.: 517.0304
EAN: 4042146036815
Ajanlott kiskereskedelmi ar: 19,90 € *

legfinomabb krom-vanadium acél, matt felulet, krémozott

244
220

20.9
20.8

* Az arak AFA nélkiil értendé.

Eladas csak regisztralt viszonteladékon keresztiil.
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* Az arak AFA nélkiil értends.
Eladas csak regisztralt viszonteladékon keresztiil.

2/2



